РФ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

УКТУРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
681095. Хабаровский край,

Комсомольский район, п. Уктур,
ул. Центральная, 11, тел.: 5-67-3-29

ИНН 2712010877
от 10.01.2022г. № 23-о/д

На №_________ от
г » .

ПРИКАЗ
Об утверждении положения о логопедическом пункте

В целях оказания помощи воспитанникам МБДОУ детский сад Уктурского
сельского поселения, имеющим нарушения в развитии речи

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о логопедическом пункте
2. Назначить ответственного за деятельность логопедического пункта -

Михалеву С.В., учителя-логопеда ДОУ.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ И.А.Шестопалова

С приказом ознакомлена: С.В.Михалева